
 

  

 
 

 
 

   
 
          
 
  

 
 
  
 
 
 
  
 
  
 

 В соответствии с постановлением администрации Кольчугинского 
района от 04.05.2022 № 418 «Об изменении наименования муниципального 
казенного учреждения «Управление районного хозяйства» на муниципальное 
казенное учреждение «Управление строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Кольчугинского района» и утверждении Устава 
муниципального казенного учреждения «Управление строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кольчугинского района» в 
новой редакции», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района                            
п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести в Положение о порядке присвоения адреса объекту адресации, 
изменения и аннулирования такого адреса на территории городского поселения 
город Кольчугино Кольчугинского муниципального района,  утверждённое 
постановлением администрации Кольчугинского района от 15.10.2021 № 1094 
(далее – Положение), следующие изменения: 
 1.1. В пункте 4 Положения слова «муниципальное казённое учреждение 
«Управление архитектуры Кольчугинского района» заменить словами 
«муниципальное казённое учреждение «Управление строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кольчугинского района»; 
 1.2. В пункте 11 Положения слова «Административным регламентом 
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, 
изменение и аннулирование такого адреса на территории города Кольчугино 
Кольчугинского района», утверждённым постановлением администрации 
Кольчугинского района от 01.07.2020 № 669» заменить словами 
«Административным регламентом предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого 

 

О внесении изменений в Положение о 
порядке присвоения адреса объекту 
адресации, изменения и аннулирования 
такого адреса на территории 
городского поселения город Кольчугино 
Кольчугинского муниципального района,  
утверждённое постановлением 
администрации Кольчугинского района 
от 15.10.2021 № 1094   
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От  11.07.2022                                                                                № 670 
  



адреса», утверждённым постановлением администрации Кольчугинского 
района от 13.10.2021 № 1089»; 
 1.3. Пункт 40 Положения изложить в следующей редакции: 
 «40. Заявление представляется в Управление или в филиал 
государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр 
Владимирской области» в г.Кольчугино». Способ подачи заявления и сроки 
исполнения определяются Административным регламентом предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 
аннулирование такого адреса», утверждённым постановлением администрации 
Кольчугинского района от 13.10.2021 № 1089.»; 
 1.4. Приложение к Положению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава администрации района                                                          А.Ю. Андрианов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации 

Кольчугинского района 
от 11.07.2022  № 670 

 
Приложение  

к Положению 
 

Муниципальное казённое учреждение 
«Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 

Кольчугинского района» 
 

г. Кольчугино, ул. 3 Интернационала, 62                                                                                        2 36 55 
                                                           

СПРАВКА 
о присвоении адреса 

 
Настоящая справка выдана                                                                                            
/ФИО/ 

 
Объекту:____________________________________________________________ 
 
присвоен адрес: ________________________________________________________________ 
 
Основание для присвоения:  
________________________________________________________ 

 
Начальник управления ____________________________ /ФИО/ 
Исполнитель         ________________________________ /ФИО/ 

                                            МП 
Дата  _____________________ 
 
 

 


	1.МКУ «УСАиЖКХ»                                -  2 экз.
	Зав.отделом делопроизводства и работы с обращениями граждан   __________ Смирнова Я.О.
	Приложение
	к постановлению администрации
	Кольчугинского района
	от 11.07.2022  № 670
	Приложение

	СПРАВКА

